СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

 сессия 121
РЕШЕНИЕ

от 28.03.2013 года                                                                             №  121/848
Ставрово

   Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда
поселка Ставрово  на 2013 год
    В соответствии со статьями 155,156 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь постановлением губернатора Владимирской области от 31.01.2011г №43 « О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Собинского района Владимирской области и муниципальным образованием поселок Ставрово Собинского  района Владимирской области», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов решил:
1. Установить и ввести в действие с 01.05.2013года  размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв.м. занимаемой общей площади жилого помещения, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда поселка Ставрово, согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Председатель                                                                   Глава поселка Ставрово
Совета народных депутатов

                      Н.В. Игнатьева                                                              А.Н. Трухин
Приложение

к решению Совета народных депутатов
                                                              поселка Ставрово
                                                                                        от 28 марта 2013года № 121/848

	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда поселка Ставрово на 2013 год

	№п/п
	Адрес
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, руб. за 1 кв.м.

	Название улицы
	№ дома

	1
	Механизаторов
	2
	228,53

	2
	Механизаторов
	15
	71,36

	3
	Набережная
	9
	60,54

	4
	Октябрьская
	115
	170,61

	5
	Садовая
	2
	47,93

	6
	Совхозная
	3
	117,52

	7
	Совхозная
	13
	64,93